
Sitzplan
Großer Konzertsaal – Orchester

1* 1910 284 2213 317 2516 342 2011 295 2314 328 2617 353 2112 306 2415 339 2718 36

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

191* 2810 224 3113 257 3416 202 2911 235 3214 268 3517 213 3012 246 3315 279 3618

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

16

17

18

19

20

21

Bühne

Maximalbestuhlung:
756 Plätze insgesamt
flexible Rollstuhlplätze auf Platz 1 jeder Reihe
ggf. Begleitung auf Platz 2 jeder Reihe

* flexible Rollstuhlplätze auf Platz 1 jeder Reihe
 ggf. Begleitung auf Platz 2 jeder Reihe

Großer Konzertsaal
Orchester

 Preiskategorie 1
 Preiskategorie 2
 Preiskategorie 3
 Preiskategorie 4

Achtung:  

Diese Angaben  

können je nach  

aktueller Corona-Lage 

abweichen. Aktuelle  

Informationen finden Sie 

unter www.theater- 

solingen.de


